第　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

　香　美　町　長　　様

事業主体

代表者氏名

補助事業等遂行困難状況報告書

令和　　年　　月　　日付け、香美町指令第　　　　号で決定のあった事業等の遂行が困難となったので、香美町補助金等交付規則第12条の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。

記

　１　事　 業 　名　　スポーツ指導者養成事業

　２　交付決定番号　　香美町指令第　　　　号
　　　及び年月日　　　令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
　　　　　事　 業 　費　　　　　　　　　　円
　　　　　補助金等の額　　　　　　　　　　円

　３　遂行困難の内容　　令和　　年度内完了　　遂行困難　　その他

　４　遂行困難となった理由

　５　今後の見通しと対策